
                  
 

 

С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 
муниципального образования «Сельское поселение 

«Село Бережки» Кировского района 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  31.07.2024                                                                                                                      № 111 
 
О признании утратившими силу 
муниципальных правовых актов 
 

На основании ст.6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село 
Бережки» 

Сельская Дума РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты: 
         – решение Сельской Думы сельского поселения «Село Бережки» от 24.12.2020 №31 
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, 
публичных  слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 
сельского поселения   «Село Бережки»; 
        - решение Сельской Думы сельского поселения «Село Бережки» от 21.02.2023 № 79 
«О внесении изменений в решение Сельской Думы от 24.12.2020 №  31 «Об 
утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, 
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 
сельского поселения «Село Бережки» 
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2024 года. 

 
 
              
Глава сельского поселения                                                                        В.А. Алексанин     


